
MARTES 18 DE FEBRERO DE 2025Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 41

B
O

C
M

-2
02

50
21

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

10 RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2025, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se procede a la adjudicacion de destinos correspondiente al
proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal para el acceso a
plazas de carácter laboral de la categoría profesional de Diplomado en Enfer-
mería Especialista, Especialidad de Enfermería Geriátrica (Grupo II, Nivel 8,
Área D), de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 467/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 274, de 17 de no-
viembre), modificada mediante la Orden 1934/2022, de 19 de septiembre (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 241, de 10 de octubre) y cuyas plazas fueron obje-
to de ampliación mediante la Orden 793/2022, de 25 de abril (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 109, de 9 de mayo) ambas de la citada Consejería, se convo-
caron pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del
personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Diplomado en Enfer-
mería Especialista, Especialidad de Enfermería Geriátrica (Grupo II, Nivel 8, Área D) de la
Comunidad de Madrid.

A la vista de la Resolución de 17 de diciembre de 2024, de la Dirección General de
Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 308, de 27
de diciembre), por la que se resuelve el citado proceso selectivo, una vez verificado el cum-
plimiento de los requisitos exigidos en la correspondiente orden de convocatoria y demás
normativa de aplicación, este centro directivo, en uso de las facultades que tiene legalmen-
te atribuidas,

RESUELVE

Primero

Adjudicar destinos, en los términos que se indican seguidamente, a las personas que
han superado el citado proceso selectivo y que se relacionan en el Anexo que se publica con
la presente Resolución.

Segundo

1. Por la unidad responsable de personal de la correspondiente consejería u organis-
mo autónomo, se procederá a la formalización de los correspondientes contratos con las per-
sonas interesadas, debiendo dar, asimismo, cumplimiento a lo establecido en el artículo 13
del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de
la Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empre-
sas dependientes, en cuanto a la declaración de actividades en el Sector Público.

2. A tal efecto, las personas aspirantes relacionadas en el mencionado Anexo debe-
rán personarse en la subdirección general o unidad de personal de la consejería u organis-
mo autónomo al que se encuentra adscrita la plaza adjudicada, a efectos de proceder a la
formalización del correspondiente contrato de trabajo, debiendo ir provistas de su DNI-
NIE, documento de afiliación a la Seguridad Social, así como de un certificado o justifican-
te de los datos de su cuenta bancaria, en el plazo máximo de 15 días hábiles, contados a par-
tir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de acuerdo con lo recogido en la base decimoquinta, apar-
tado 15.2, de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Pre-
sidencia y Portavocía del Gobierno, se aprobaron las bases generales por las que se regirán
las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio
de la Administración de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 79, de 3 de abril).



MARTES 18 DE FEBRERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 41 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

50
21

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

3. Cualquier información adicional a la recogida en la presente resolución se encon-
trará disponible en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es
https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/diplomado-enfermeria-geriatrica , así como
en la página web del proceso selectivo accesible desde:
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/enfermeria-geriatrica-estabilizacion .

Tercero

1. De conformidad con lo dispuesto en la base decimocuarta, apartados 6.o y 9.o, de
la precitada Orden 913/2019, de 27 de junio, y en la base décima de la Orden 467/2021,
de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 274, de 17 de noviembre), las personas aspirantes que
se señalan a continuación pierden el derecho a la adjudicación de un puesto de trabajo de la
categoría profesional de Diplomado en Enfermería Especialista, Especialidad de Enferme-
ría Geriátrica (Grupo II, Nivel 8, Área D) de la Comunidad de Madrid, por no aportar la do-
cumentación requerida en el plazo previsto en las citadas bases o no cumplir los requisitos
establecidos en las mismas:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE 

PEREZ PANIZO, NURIA MARIA ***9448** 

PLAZA RIVERA, SARA ***2070** 

ROLDAN PLAZA, CRISTINA ***2960** 

VAZQUEZ PRUDENCIO, CAROLINA ***5522** 

VERANO DE LA TORRE, MARINA ***8674** 

2. Como consecuencia de lo anterior, queda desierta la adjudicación de los puestos
de trabajo que se indican a continuación:

NPT ADSCRIPCION 

15973 R.M. TORRELAGUNA 

16864 R.M. REINA SOFIA 

38572 R.M. DR. GONZALEZ BUENO 

61464 R.M. COLMENAR VIEJO 

61468 R.M. DR. GONZALEZ BUENO 

Cuarto

Contra la presente Resolución y las actuaciones que se deriven de la misma podrán las
personas interesadas interponer demanda, en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo
Social de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el ar-
tículo 6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social, y
en el artículo 69 de la mencionada Ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 6 de febrero de 2025.—La Directora General de Función Pública, María
José Esteban Raposo.



MARTES 18 DE FEBRERO DE 2025Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 41

B
O

C
M

-2
02

50
21

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

1 LOPEZ SANCHEZ, 
CARMEN MARTA ***3233** 33674 R.M. GASTON BAQUERO 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

2 PINO FERNANDEZ, 
ALEJANDRO ***3720** 7468 R.M. LA PAZ 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

3 
GARCIA 
VALENCIA, JUAN 
ANTONIO 

***8036** 63643 R.M. GOYA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

4 SANCHEZ 
MARTIN, SUSANA ***2323** 61473 R.M. SANTIAGO RUSIÑOL 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

5 MORAN QUILON, 
MARIA LAURA ***8179** 62679 R.M. REINA SOFIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

6 SOLÍS GÓMEZ, 
EVA MARÍA ***4023** 35221 R.M. ALCORCON 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 
 Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

7 
VERAS BASORA, 
MALLY 
FRANCHESCA 

***6342** 21072 R.M. GRAN RESIDENCIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

8 AYA RODRÍGUEZ, 
SARA ***5567** 21078 R.M. GRAN RESIDENCIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 
 Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

9 (1) Sujeto a notificación individual 

10 GRANADO PEÑA, 
ASCENSION ***2713** 62934 R.M. NAVALCARNERO 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

11 

MARTÍN 
GONZALEZ, 
JOAQUINA 

***1057** 

37786 
R.M. SAN MARTIN DE 
VALDEIGLESIAS 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

12 
CARRASCOSA 
GARRIDO, MARÍA 

***6863** 

16355 R.M. DR. GONZALEZ BUENO 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

13 
JIMENEZ JIMENEZ, 
MIRIAM 

***7560** 

21349 R.M. VISTA ALEGRE 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

14 MERINO GARCIA, 
JUANA ***4964** 36251 R.M. PARLA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 



MARTES 18 DE FEBRERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 41 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

50
21

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

15 

ACACIO 
RONCERO, MARIA 
SONIA 

***6776** 

61472 
R.M. SAN MARTIN DE 
VALDEIGLESIAS 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

16 

MIGUEL DE 
SANTOS, CRISTINA 
DE 

***2988** 

71262 R.M. GRAN RESIDENCIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

17 

DELGADO 
QUESADA, MARIA 
LOURDES 

***1144** 

62895 R.M. ARGANDA DEL REY 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

18 
ARAGÓN 
CHICHARRO, SARA 

***2582** 

60895 R.M. ARGANDA DEL REY 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

19 

JIMÉNEZ 
GUTIÉRREZ, 
BERNARDA DE 
JESÚS 

***6103** 

36283 R.M. VALLECAS 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

20 
CARBÓ REYES, 
SERGIO RAMÓN 

***1126** 

38010 R.M. ALCORCON 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

21 GUEVARA CAJÁN, 
MARIA ISABEL ***7348** 20633 C.A.D.P. MIRASIERRA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

22 
NÚÑEZ GARCÍA, 
JUANA MARÍA 

***6874** 

47272 R.M. FRANCISCO DE VITORIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

23 

GALLEGO 
CARMONA, 
MARIA ESTHER 

***6452** 

26358 
R.M. NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

24 
OCTAVIO DIAZ, 
ELISA 

***8072** 

20647 
R.M. NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

25 

DIAZ CALDERON, 
MARIA 
FRANCISCA 

***4170** 

62678 R.M. REINA SOFIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

26 

CORTEZON 
HERNANDEZ 
CANO, SILVIA 

***6128** 

60920 
R.M. NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

27 
GUERRA CASADO, 
ROCÍO 

***8971** 

16827 R.M. ADOLFO SUAREZ 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

28 NEVADO ROBLES, 
VANESA ***4839** 33929 R.M. MANOTERAS 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 



MARTES 18 DE FEBRERO DE 2025Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 41

B
O

C
M

-2
02

50
21

8-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

29 

MARTÍNEZ 
GUERRERO, 
MARÍA ÁNGELES 

***0905** 

71263 R.M. GRAN RESIDENCIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

30 
CHIRI GALLEGOS, 
MARIELA 

***4598** 

16715 R.M. ADOLFO SUAREZ 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

31 
PALACIO UNGRIA, 
YOLANDA 

***1750** 

62911 R.M. FRANCISCO DE VITORIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

32 
RICO SOBRINO, 
BEATRIZ 

***8856** 

14804 R.M. REINA SOFIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

33 
MARTIN SIMON, 
INMACULADA 

***7191** 

62677 R.M. REINA SOFIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

34 
GARCIA REY, 
ELISABET 

***4859** 

49178 R.M. FRANCISCO DE VITORIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL  
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

35 

BARRERA RAMOS, 
MARIA 
CONCEPCION 

***2248** 

22618 R.M. ADOLFO SUAREZ 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 
Subdirección General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org NO 

(03/1.987/25)


		2025-02-18T07:36:51+0100




